
UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 28 sierpnia 2024r. w sprawie emisji obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2024r.w sprawie emisji 
obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Gmina Grodzisk Wielkopolski wyemituje obligacje na łączną kwotę 
3.000.000zł. (słownie: trzy miliony złotych) w łącznej liczbie 3.000 (słownie: trzy tysiące ) sztuk o wartości 
nominalnej 1.000zł. (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Obligacje zostaną wyemitowane w 2024 roku, w następujących seriach: 

1) seria D24 na kwotę 1.000.000,00 zł; 

2) seria E24 na kwotę 1.000.000,00zł; 

3) seria G24 na kwotę    1.000.000,00zł." 

3. § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: " Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) w 2034 roku zostaną wykupione obligacje serii D24 i E24; 

2) w 2035 roku zostaną wykupione obligacje serii G24; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C7EDFF9D-38F2-4045-84F7-B5FAE2A28D55. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIV/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025r. 

Potrzeba dokonania zmiany Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 28 sierpnia 
2024r.w w sprawie emisji obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz  
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wynika z faktu iż, z określonej w treści uchwały kwoty 
emisji tj. 8.000.000zł. w roku 2024 wyemitowano obligacje na kwotę 3.000.000zł. z terminem ich wykupu 
w latach 2034-2035. Niewyemitowana część stanowi kwotę 5.000.000zł. Termin ich wykupu planowany był na 
lata 2032 i 2035( w roku 2032 - 750.000zł. (seria A24);  w roku 2033 - 750.000zł. (seria B24); w roku 2034- 
1.250.000zł (seria C24); w roku 2035 - 2.250.000zł (seria F24 i H24) 

O powyższe wielkości skorygowano planowane rozchody z tyt. wykupu obligacji w WPF. 

Id: C7EDFF9D-38F2-4045-84F7-B5FAE2A28D55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


